SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

%

“ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: AMAYRANI JAQUELINE MACAL DIAZ No. DE NOMINA: 3158|FECHA: 15/02/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE TRABAJO SOCIAL PUESTO: TRABAJADORA SOCIAL
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: LLEVAR PACIENTES A REVISION DE PROTESIS DE PIERNA

PERIODO DEL VIAJE: AL 14 DE FEBRERO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T ISPORTACION AEREA

?R/-\NSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 720.00 | ©

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 720.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 280.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
B FECHA cHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | 7DEcC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO </ REVISO
NOMBRE: AMAYRANI JAQUELINE MACAL DIAZ LCP. JO_S_E-O}EAI} /E_;Gordzm.sz DR. GERALDO CE\wa'res GONZALEZ
PUESTO: TRABAJADORA SOCIAL 7 'ms}ﬂﬂf’ﬂR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no'le rﬁroporclp\‘{aron @l comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.



Hagamos

historia

D I F BAHIA DE
- ; BANDERAS
o Mg Bonete f.Lal

Valle de Banderas, a 13 de febrero del 2023

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director Del Sistema DIF Municipal

Presente

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y a su vez solicitar el apoyo con
VIATICOS Y CHOFER a favor de la T.S AMAYRANI JAQUELINE MACAL DIAZ para
asistir el dia 14 de febrero del presente afio a llevar pacientes a revision de Prétesis
de pierna en el lugar Amado Nervo, en la ciudad de Tepic, Nayarit.

Sin mas por el momento agradezco por su atencion.

Ateftamente

Coordinadora de-Trabajo Social
Licda. Cecilia Margarita Carrillo Perez

AN NS NS N

Hidalgo #500, Sur, Ca). Centro, Valle de Banderas - Tel. {329)2911871 ext 862



l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DETANDERAS

L Mo Banito &5 Ls Famil

. p- . . .
OFICIO DE COMISION:044/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

LIC. AMAYRANI JAQUELINE MACAL DIAZ
TRABAJADORA SOCIAL

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la Ortopedia Tony. El dia 14 de febrero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A llevar
pacientes a revision de protesis de pierna.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 13 de febrero del 2023

-

DR. GERALDO CERWANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

4

e
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. cooﬁm;N’ADbR GENERAL

/

f

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



S . ; .
OFICIO DE COMISION:045/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDERAS
La Mas Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la Ortopedia Tony. El dia 14 de febrero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Trasladar a la Trabajadora Social.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero.mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 13 de febrero del 2023

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMIA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. /

CHIiE
- (_- 5 ‘_.
FWA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

¥

DIF

BAHiA DE BANDERAS ’
DIRECCION

C.c.p Archivo



FACTURA

RESTAURANT DON LAURO
LAURO PASOS SANDOVAL 12663
RF.C. PASL701201T97 NO.
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641
Centro, C.P. 63780 N
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO 14/02/2023 09:34:44 a. m.
pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
14/02/2023 10:34:45 a. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780 [TIPO DE COMPROBANTE{I - INGRESO |
CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL
Sisterna Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730
Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256]2
CANT. |UNIDAD |CLAVE (CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
1.00|SERVICICIE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - IVA - 46.90 293.10 293.10
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO SUB-TOTAL 293.10
TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. LV.A, 46.90
TOTAL $340.00
@NDICIONE‘S DE PAGOJCONTADO __ [FORMA DE PAGO:{01 [NO. DE CUENTA:| ]

A

%3G Cadena Original del complemento de certiftcacion digital del SAT: |11 [B6302966-C1EG-4D4A-BBOA-DDTI028FFI09[2023-02- 14T 10:34:A5FCGRA0GIBNG ||| KWeMMag|

PUE - Pago en una sola exhibicién

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

i '-1-'.@‘ Sello igital del CFDI: KWeMMog | FjxfqDCpTE/INALUZETIAPIGydD2SILHTigVg 1+ < QrivepfPlmi X+ 97 ASY JZeUw|K AteBCEeNIBy tiEubvx2CwbMwIwaliBIAAX OB cthy
) kHAkmUXziRe+SO20V 2vkOX HzBEZFBL« HY KAC2FemCrel SpDirddsi0a5]85 E4xc 095 wrChzRSFZAG N priHC Y EI BV 112X 0IGHspOt fol-+s7 meCBur+ZefZoqqGoBYr

b RunZzxtldzeC1eT B EVIHomOjqyqouK Elg+ g1 3b0x INIRph+ Usn X Bl UMPGQuI TDINsoc DHZMe LUY O we=

s3 Sello del SAT: n’l’gqua1q}"n:Ii:nlmﬂd[)y,ukhrﬂrl.cl.unﬁ.ll52M\-'t'.?lKHde\-"ASmPUrZ-ixL.!)I-‘Jl)Mf_\rmFWﬂNthCﬁl?uc(!Y]ingnJCujlr_y.‘iUWui'I'('Jml‘lHllﬁﬁpﬂn?mﬂﬁmqkd‘rﬁl.lij}:i'.iﬁ
TMOQRMBEL TS ERKBlgiNag] KmVINT Va6YeeS5)| wxM|HNEFAFTHemeXG6LISLpSAhLNTAR | Ae/9IG UK 10+ Bp/iX YjrEHzawOWXPRLO|S PITLXLQBXAROMeSMwn2diZh)

I AEsJFSqFUTUIP AR CkplPRLyer RV XEPIOKabM WA RV ORY TgOB8 253 p9knhbHIN pg Py Q==

FiatFgDCa TR AL UZe TIAR]Gy3DZSILH gVl + - Qwep PImk X+ 9TAS Y] ZeUw) KAeBGReNIGyd HubvxeCwbMwiwihIBAAXOD by kHAKm UKzl Re + S02CV2vROQUIXH
2BE2FBLAH Y E2Q2FemCel Spiieddsi0as 1855 xc 09 5wCkzRSE2A GliprSHC 3 EOBVTI2X0IGHspOix | [ol +s7 meOBur+Lo/ZoqyGobY ritvnZzxtibg+ 4z C e TBm 1BV 1 Hn

mOfyqonk Elxg st 3h0x | NERphs UsnlXBilixfSUMPErOu3 TDINsoc DHZMelLUY 01 w=={00001 DODOOOS 16O5IRT|
Folio Fiscal: 86302966-C1E6-4D4A-B39A-DD73028FF309

= b
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Efectos fiscales al pago



HACIENDA $%8saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL70712017T97

Folio fiscal
86302966-C1E6-4D4A-B8IA-DD73028FF309
Total del CFD!

$340.00

Nombre o razén social del emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicién

2023-02-14709:34:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del recept

Nombre o razén social del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién SAT

2023-02-14T10:34:45

Estado CFDI

Vigente

Sistema Municlpal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahla de Banderas h

PAC que certifico

FCG840618NS51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclon

Impri



Rosa Amora Garela Pefia

RFC: GAPR770310TX5

Tino de Comprobanter | = Ingraso
Lugar da Expedicidn: 63715
Régimen Fiscal; 612 Rirsonas Fisicas con Actividades Empresariaiec i frofestanales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 6909
Metodo tie pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 14/2/2023 15:53:43
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
R.F.C.: SMD9105256)2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domiclllo: Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731, Bahia de Banderas, Navarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concapto / Valor Descuentos Impuestos Imparte
SAT DrodictofSenicio Deseripeldn Unitario 4
£48 - '
- 2 - IVA -
1.00 SERVICIO Unidad de S0taESC Consumo 327.59 0.00 0-0 i 327.59
i Restaurantes 52.41
servicio
Impore con fetra.
TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal . 327.59
Implestos Trasladadas 52.41
Total 380.00
CFDI Relacionasio:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificade del emisor 00001000000506919900
Folio fiscat 2D05F1E5-CA73-41F6-8915-2FE6BBBFSABS
No de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Febrero 14 2023 - 16:53:46

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Dyl dul CFDI
PSHILnLsWeNI‘JNpD].M!HanMI.Dj.wfﬁuunwdﬁl'x_m5bn[l]’ubrﬁhHQm{h:WSTzMW_ZM{ZSZIMMBlBjOJ
JEludVowyOIgLOCINTABBEOJUXIETPYavO5 PMVOF P KB YEmO TaltxGRLBIASCY GeTOWpCALIBY ds 4522
l!szzpBA]GOxSTHTu!}\WGduRaEkPUmqVQHIlQluTqurKKigaCWfNS\"SS]1?LkZW?TﬁCzSSHUneFDYBZU}g
PubaGUYPEIAOH /Y HafGalpuxlIHI/GGeyUELZECLbk/oDI0aNTHAKMaCZhY pZYyTRZH ZHAL/MAdXO==

-
Sello dat SAT ;
hkqaIH_kaiGWIKEdUwHSnDLML_hthﬂHFprCIZBui\thquﬁcPtGr.mv:‘UGsBG!RKSkauICer{HHz
VWnCllAvp&WuhZthoLl(ldOnVBBDtDDFnrulmhamaP:JKlesOlth\r’zDWUFOLRQE!{mI{lQEYahWcq
(l?‘Jufv.-"_lIhScVaf\f:MOII'-_ICFI_HyeBEuSqKHBISsSE\n\j'glu!nj]305&5%&W'EWJI-leri)tDTEMWkFIUBrBR
woCHiWkkoaTeUiPheepgaTSWeY 7dXKFgUOrs3 Y0eSwA WIMBIwUuNjoSuBkoGzkxLAHICALL23YWVNSC
3}JelhvDVyTInHClcrloM2Q==

Catens original Hel complementa de centificacion digita) del SAT :
111.112D0OSF1ES-CA73-41F6-8915:2FEGABBFSABS | 2023-02-14T16:53:46| MASDB10247C0|P5RI
LalsBVe/V/SRpOIM/H2n K62 Lo Tvy/GuuxMTdySPxMS by B70baRH Qa/hofVSTrkaWZAd/ 2521V M 316)
Qe udVowyOIlgLoD N 24 BEE0IUXIERTPYavOSPMYVQF BPgKIt3YemOTxIOxGrR LBIX5cYRCTW pCRL
BYd++5221/2s52pBA|GOXBTETUIAYYGduRREKPYMgVOH HOfETu+rKKIgeOW/NSYI5] 1PLEZWTTRC2S3H
(jneFOYL3ZIjgPzubaGUYPFIAOHO=/0941qfGaIpuxlbIHI/GGeyUEsZpCLbk/aDIOD NTIHAKMaeZbY
pZYyTRZ+7+AL/M4AdXQ==| 00001000000505142236] |




HACIENDA $£SsaT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GAPR770310TX5

Folio fiscal
2D05F1ES-CA73-41F6-8915-2FE6BBBFSABB
Total del CFDI

$380.00

Nombre o razén social del emisor

Rosa Amara Garcla Pefia
Fecha de expedicion
2023-02-14T15:53:43
Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion SAT

2023-02-14T716:53.46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclén

Impri



